

Vali Yılmaz, Gazeteciler ve Basın Bayramını kutladı



Osmaniye Valisi Dr.Erdinç Yılmaz, 24 Temmuz Gazeteciler ve Basın Bayramı dolayısıyla mesaj yayımladı. Vali Yılmaz, mesajında, Türk basınının Millî Mücadele döneminde olduğu gibi Cumhuriyetin her döneminde de milletin gözü, kulağı, sesi olması, kamuoyunun doğru habere ulaşmasında

katkıda bulunması, ilkeli ve tarafsız gazetecilik anlayışı ile başarılı bir şekilde devam ettiğini belirtti.Büyüklen ve gelişen yapısıyla basın camiasının Osmaniye'de yürütülen çalışma ve projelerin paylaşılmasında, ihtiyaç ve taleplerin aktarılmasında,etkin bir mekanizma görevi üstlendiğini hatırlattı. ♦ Sayfa 2'de...

Sokak Hayvanlarına Yaklaşım Eğitimi Büyük İlgi Gördü



Osmaniye Belediyesi Veteriner İşleri Müdürlüğü, sokak hayvanlarının korunmasına yönelik farkındalığı artırmak amacıyla önemli bir eğitim programı gerçekleştirdi. "Sahipsiz Hayvanlara Yaklaşma ve Yakalama" başlıklı eğitim, bölgedeki belediye personellerinin katılımıyla düzen-

lendi.Eğitim, Osmaniye Belediyesi Veteriner Hekimi Bünyanım Akın tarafından verildi. Akın, personellerin sokak hayvanlarına yaklaşırken sadece teknik değil, aynı zamanda hayvanların ruhsal ve fiziksel durumlarını da göz önünde bulundurmaları gerektiğini vurguladı. ♦ Sayfa 2'de...



"Basın; Milletin Örtak Sesidir."

24 Temmuz 2025 :Perşembe

Yıl: 29

Sayı: 7184

Fiyatı: 5 TL.

AKDENİZ

GÜNLÜK MAHALLİ SİYASİ GAZETE

www.akdenizgazetesi.com



bayraktar beyaz eşya ve mobilya

arçelik **KORKMAZ** **BELLONA**

Merkez: Yıldırım Beyazıt Mh. Musa Şahin Biv. Gülbahçem Sit. Tel: 0328 813 11 22 - Merkez/OSMANİYE

Şube 1: Raufbey Mahallesi Atatürk Caddesi No: 282/A Tel: 0328 812 22 00 - Merkez/OSMANİYE

Şube 2: Alibeyli Mahallesi Dr. Sadık Ahmet Caddesi No: 14 Tel: 0328 813 33 99 - Merkez/OSMANİYE

TÜGVA'dan Yaz Okulu Cami Buluşması



TÜGVA Osmaniye İl Temsilciliği'nin düzenlediği cami buluşmasında 1000'den fazla öğrenci tek birlele saf tuttu, Kur'an okudu, Kudüs için şiirler seslendirdi. Protokol üyeleri çocuklarla birlikte dua etti. Türkiye Gençlik Vakfı (TÜGVA) Osmaniye İl Temsilciliği, yaz döneminde düzenlediği eğitim programlarına bir yenisini daha ekleyerek manevi yönü güçlü, anlamlı bir etkinliğe imza attı. Cebelibereket Millet Bahçesi Camii'nde gerçekleştirilen "TÜGVA Yaz

Okulu Cami Buluşması" programında, Osmaniye merkez ve ilçelerinden 1000'i aşkın öğrenci camide saf tuttu.Camide bir araya gelen öğrenciler, yaz boyunca aldıkları manevi eğitimin yansması olarak Kur'an-ı Kerim'den sureler okudu, Yasin-i Şerif ve salâlar seslendirdi. Ezan okuyan öğrenciler, Kudüs temalı şiirler okuyarak Filistin'de yaşanan acılara dikkat çekti. Camide yankılanan tekkir ve dualar, manevi atmosferi daha da yoğunlaştırdı. ♦ Sayfa 3'te...

Kadirli, Sağlıkta Yeni Döneme Giriyor



Osmaniye'nin Kadirli İlçe Sağlık Müdürü Dr. Mustafa Ozan Özkale, Devlet Hastanesi ve Kadirli Ağız ve Diş Sağlığı Hastanesi'ndeki yeni görevlendirmelerle ilçede sağlık hizmetlerinin güçlü bir yapıya kavuşacağını belirtti. Dr. Özkale, "Tüm sağlık çalışanlarımızla birlikte ilçemizde güçlü bir sağlık sistemi oluşturmak ve bu sistemi daha ileriye

taşımak için var gücümüzle çalışıyoruz. Osmaniye Milletvekilimiz Sayın Derya Yanık da sağlık projelerimizi yakından takip ediyor ve her zaman destek veriyor" dedi. Osmaniye'nin Kadirli ilçesindeki sağlık alanında yapılan bu değişikliklerin ilçede sağlık hizmetlerinin kalitesini artırması ve vatandaş memnuniyetini üst seviyeye taşıması bekleniyor. ♦ Sayfa 3'te...



AK Parti İl Başkanı Binboğa, Hemşerileriyle Buluştu



AK Parti Osmaniye İl Başkanı Mehmet Sadi Binboğa, parti binasında vatandaşlarla bir araya gelerek samimi bir ortamda sohbet etti. ♦ Sayfa 2'te...

Kadirli Kaymakamlığından yeni Doğanlara destek



Kadirli Kaymakamı Erdinç Dolu ve eşi Şenay Yerli Dolu, Kaymakamlık tarafından yürütülen "Bilinçli Anne Sağlıklı Gelecek" projesi kapsamında yeni doğum yapan annelere yönelik ziyaretlerini sürdürüyor. ♦ Sayfa 2'te...

Yüzme ve Tenis Kursiyerlerine Sertifika verildi



(OKÜ) Sürekli Eğitim Uygulama ve Araştırma Merkezi tarafından düzenlenen "Temel Yüzme Eğitimi" ve "Temel Tenis Eğitimi"ni başarıyla tamamlayan 47 kursiyere sertifikaları törenle verildi. ♦ Sayfa 5'te...

bayraktar beyaz eşya ve mobilya



Merkez: Musa Şahin Bulvarı Gülbahçem Sitesi Tel: 0328 813 11 22 - Merkez/OSMANİYE

Şube 1: Raufbey Mh. Atatürk Cd. No: 282/A Tel: 0328 812 22 00 - Merkez/OSMANİYE

Şube 2: Alibeyli Mh. Dr. Sadık Ahmet Cd. No: 14 Tel: 0328 813 33 99 - Merkez/OSMANİYE

Vali Yılmaz, Gazeteciler ve Basın Bayramını kutladı

Osmaniye Valisi Dr.Erdiñç Yılmaz, 24 Temmuz Gazeteciler ve Basın Bayramı dolayısıyla mesaj yayımladı.

Vali Yılmaz, mesajında, Türk basınının Millî Mücadele döneminde olduğu gibi Cumhuriyetin her döneminde de milletini gözü, kulağı, sesi olması, kamuoyunun doğru ha-

bere ulaşmasında katkıda bulunması, ilkeli ve tarafsız gazetecilik anlayışı ile başarılı bir şekilde devam ettiğini belirtti.

Büyüyen ve gelişen yapısıyla basın camiasının Osmaniye’de yürütülen çalışma ve projelerin paylaşılmasında, ihtiyaç ve taleplerin aktarılmasında,etkin bir mekanizma



görevi üstlendiğini hatırlatan Vali Yılmaz, milletin adeta gören gözü, işiten kulağı olan gazetecilerin fedakârlıkları ve gayretlerinin takdire şayan olduğuna dikkat çekti.

Büyük Önder Gazi Mustafa Kemal Atatürk’ün “Basın milletin ortak sesidir.” sözünü hatırlatan Yılmaz, "Bu fikirle

hareket eden, zaman mekân fark etmeksizin, sorumluluk bilinciyle görevlerini yerine getiren tüm fedakâr ve değerli basın çalışanlarımızın bu anlamlı gününü kutlar, çalışmalarında başarılar diler, kıymetli hemşerilerimi saygı ve sevgiyle selamlarım" ifadelerini kullandı. **Valilik**

Kadirli Kaymakamlığından Yeni Doğanlara Destek



Osmaniye’nin Kadirli İlçe Kaymakamı Erdiñç Dolu ve eşi Şenay Yerli Dolu, Kaymakamlık tarafından yürütülen “Bilinçli Anne Sağlıklı Gelecek” projesi kapsamında yeni doğum yapan annelere yönelik zi-

yaretlerini sürdürüyor.

Şehit Orhan Gök ve İlbistan-ı’da Anımlı Buluşmalar
Dolu çifti, Sosyal Yardımlaşma ve Dayanışma Vakfı Müdürü Nuriye Çanak, Ebe Arife

Düldür ve Şule Kandırmaz ile birlikte Şehit Orhan Gök Mahallesi ve İlbistanlı Köyü’nde yaşayan Aker ve Şentürk ailelerini evlerinde ziyaret etti. Ziyaret sırasında ailelerin yeni doğan bebeklerine

“hayırlı ve sağlıklı bir ömür” temennisinde bulunuldu. **Bebek Seti Hediye Edildi**
Ziyaretler kapsamında, yeni annelere yönelik farkındalık çalışmaları yapıldı. “Anne-bebek sağlığı”



konularında bilgilendirmeler yapılırken, doğum sonrası annelere destek olmak amacıyla içerisinde bebeğin ihtiyaç duyacağı ürünlerin yer aldığı kapsamlı bir bebek seti hediye edildi. **Ailelerden Te-**

şekkür Mesajı
Ziyaretten duydukları memnuniyeti dile getiren Aker ve Şentürk aileleri, Kaymakam Erdiñç Dolu ve eşi Şenay Yerli Dolu’ya teşekkür etti. **Kaynak: Kadirli Kaymakamlığı**

Sokak Hayvanlarına Yaklaşım Eğitimi Büyük İlgi Gördü



Osmaniye Belediyesi Veteriner İşleri Müdürlüğü, sokak hayvanlarının korunmasına yönelik farkındalığı artırmak amacıyla önemli bir eğitim programı gerçekleştirdi.

“Sahipsiz Hayvanlara Yaklaşım ve Yakalama” başlıklı eğitim, bölgedeki belediye

personellerinin katılımıyla düzenlendi.

Katılım Geniştirildi
Düzenlenen eğitime Düziçi, Bahçe, Hasanbeyli, Toprakale, Türkmen, Böcekli, Atalan, Yarbaşı, Mehmetli ve Ellek belediyelelerinden görevli personeller ile İl Özel İdaresi personelleri katıldı. Programın

amacı, sahada görev yapan ekiplerin sahipsiz hayvanlara daha sağlıklı ve güvenli şekilde yaklaşmalarını sağlamak olarak belirlendi.

Veteriner Hekim Akın’dan Bilgilendirme Eğitimi, Osmaniye Belediyesi Veteriner Hekimi Bünyanım Akın tarafından verildi.

Akın, personellerin sokak hayvanlarına yaklaşırken sadece teknik değil, aynı zamanda hayvanların ruhsal ve fiziksel durumlarını da göz önünde bulundurmalı gerektiğini vurguladı. “Hayvanların korku,



stres gibi durumlarını anlamadan yapılan her yaklaşım tehlikeli olabilir” diyen Akın, sahada yaşanabilecek olası risklere karşı dikkatli olunması gerektiğini aktardı. **Belediye Yönetimi ve Kurumlar da Destek Verdi**
Programda Osmaniye Belediye Başkan Yardımcısı Say

Doğruer, Veteriner İşleri Müdür Vekili Hüseyin Küçük ve Doğa Koruma ve Milli Parklar Müdürlüğü’nde görevli Veteriner Hekim Erdem Tadin de katıldı. Eğitim, katılımcıların sorularının yanıtlanmasıyla sona erdi.

Toplumda Farkındalık Artıyor
Bu tür eğitimle-

rin, yalnızca görevli personel için değil, toplum genelinde sahipsiz hayvanlara yönelik bilinç düzeyini artırmak adına önemli olduğu belirtiliyor.

Belediye yetkilileri, benzer eğitimlerin düzenli aralıklarla süreceğini açıkladı.

Osmaniye Belediyesi

AK Parti İl Başkanı Binboğa, Hemşerileriyle Buluştu



AK Parti Osmaniye İl Başkanı Mehmet Sadi Binboğa, parti binasında vatandaşlarla bir araya gelerek samimi bir ortamda sohbet etti.

AK Parti Osmaniye İl Başkanlığı’nda gerçekleşen buluşmada Başkan Binboğa, Osmaniye hemşehrilerini makamında ağırladı. Görüşmelerde vatandaşların talepleri dinlendi, öneriler not alındı.

Başkan Binboğa, yürüttükleri çalışmaların merkezine her zaman halkı koyduklarını belirterek, vatandaşla doğrudan temas kurmanın siyaset anlayışlarının temelini oluşturduğunu belirtti.

Bu kapsamda düzenli olarak gerçekleşen buluşmaların kendileri için



önemli bir rehber olduğunu dile getiren Binboğa, “Bugün kıymetli vatandaşlarla hemşehrilerimizi il başkanlığımızda misafir ettik, samimi bir hasbihal

gerçekleştirdik, taleplerini dinledik” ifadelerini kullandı. Vatandaşlarla kurulan güçlü bağın, sorunlara daha hızlı ve yerinde çözüm üret-

meyi mümkün kıldığını aktaran İl Başkanı, AK Parti teşkilatlarının bu anlayışla hareket ettiğini vurguladı.

Bu noktada kapılarının her zaman açık olduğunu altını çizen Binboğa, “Kapımız da gönüllerimiz de her daim milletimize açık” dedi.

Türkiye Yüzyılı vizyonu çerçevesinde halkın sesine

kulak vermeye devam edeceklerini kaydeden Binboğa, doğrudan kurulan iletişimin sadece sorunları değil, aynı zamanda beklenti ve önerileri de daha iyi anlamaya katkı sağladığını ifade etti. Bu anlayışla her kesimden vatandaşla ulaşmayı sürdürceklerini vurguladı.

Gonca Deniz Karaçam

Menisküs ameliyatlarından sonra kireçlenme daha az görülüyor



Gençlerde spor sırasında zorlanma sonucu meydana gelen menisküs yırtıklarının yaşlılarda ise basit hareketlerde oluşabileceğini ifade eden Özel Denizli Cerrahi Hastanesi Ortopedi ve Travmatoloji Uzmanı Op. Dr. Özüm Cem Aslan, menisküs ameliyatlarından sonra kireçlenme ve diz protez ihtiyacının ise azaldığını vurguladı.

Özel Denizli Cerrahi Hastanesi Ortopedi ve Travmatoloji Uzmanı Op. Dr. Özüm Cem Aslan, genellikle çok güç sarf edilen spor müsabakalarında zorlanma nedeniyle ortaya çıkan ve yaşla birlikte sık karşılaşılan sorunlardan biri olan menisküs yırtığına ilişkin uyarılarda bulundu. Yaşlılığa bağlı sık karşılaşılan sorunlardan biri olan menisküs yırtığının basit yaralanmalarda dahi olabileceğini ifade eden Op. Dr. Aslan, bu durumun gençlerde ise ağır spor müsabakaları veya antrenmanlarında zorlanma sebebiyle oluşabileceğini belirtti.

Genç yaştaki hastalarda daha büyük yırtıkların görüldüğünü ifade eden Op. Dr. Özüm Cem Aslan, "Menisküs, dizinin kıkırdaklarını koruyan ve biraz kıkırdaksı bir yapıdır. Menisküs yırtıkları özellikle genç yaşlarda sporla uğraşanlarda daha fazla görülür ve ilerleyen yaşlarda da daha çok yıpranmaya bağlı olarak menisküs yırtıklarını daha çok yıpranmaya bağlı tarzda görürken özellikle genç yaştaki hastalarda daha büyük yırtıklar görülebiliyoruz" dedi.

"Genç hastalar ve büyük yırtıklarda ameliyatı tercih ediyoruz"

Menisküs yırtıklarının tedavisinde özellikle tanısının doğru konulması önemli olduğunu belirten Özel Denizli Cerrahi Hastanesi Ortopedi ve Travmatoloji Uzmanı Op. Dr. Özüm Cem Aslan, "Menisküs yırtıklarının tedavisinde özellikle tanısını doğru koymak çok önemli. Genç yaştaki hastalar, spor ile de uğraşıyorsa menisküs yırtıkları genellikle ameliyat ile tedavisi oluyor. İlerleyen yaşta hastalarda zaman içerisinde oluşan yırtıklar biraz daha yıpranmış yırtıklar olduğu için özellikle kök hücre tedavileri, enjeksiyon tedavileri ile takip ettiğimiz hastalar daha yoğunlukta. Ama genç

hastalarda ve spor ile uğraşan hastalarda büyük yırtıklarda ameliyat tercih ediyoruz" diye konuştu.

"Menisküslerimiz kıkırdaklarımızı koruyor, bu yüzden hareket ederken dikkat etmeliyiz"

Menisküsün kıkırdakları koruduğunu ve dikkatli hareket yapmamız gerektiğini belirten Op. Dr. Özüm Cem Aslan, "Ameliyat ile tedavi konusunda hastalarımız çok korkuyorlar. Menisküs çok kıymetli bir yapı ve her zaman korunması gerekiyor. Eğer onarabileceksek veya yapısını koruyabileceksek mutlaka korunması gereken bir yapı. Çünkü kıkırdakları koruyor. Kıkırdaklar gittiği zaman halk arasında sıvı bitmesi olmasın diye menisküslerimize iyi bakmalıyız. Bunu da şöyle sağlayabiliriz; adalelerimizi sağlam tutarak, spor yapabiliriz" ifadelerini kullandı.

"Menisküs yırtığı ameliyatları yaşlılığa bağlı sorunların da önüne geçiyor"

Genellikle hastaların ameliyattan korktuğunu ama ameliyat olduktan sonra da yırtıkların iyileşme oranı çok yüksek olduğunu ifade eden Op. Dr. Özüm Cem Aslan, "Ameliyat gerekiyorsa eğer ve özellikle genç hastada bunları dikmek gerekiyor. Menisküs yırtıklarını iyileşme oranı çok yüksektir. Büyük bir durum var ise ameliyata yönlendiriyoruz ve o bölgeyi korumaya çalışıyoruz.

Hastalar arasında özellikle ameliyat olduktan sonra daha kötü olur muyuz tarzında sorular ile karşılaşıyoruz. Bu ameliyatlardan sonra ben yürüyebilir miyim? Ayağıma yere basabilir miyim? gibi korkular bulunuyor. Aslında biz ameliyat etmezsek bu işler daha da kötüye gidiyor. Ameliyatta, dikip menisküsü koruduğumuz zaman ilerleyen yaşlarda kireçlenme, diz protezlerini daha az görüyoruz. Hastaya muayenenin ardından güzel bir emar ile beraber tam olarak tanısı koymak lazım. Bazı yırtıklarda sadece enjeksiyon tedavileri yeterli olabiliyor. Menisküs yırtıklarında en önemlisi genç yaşta spor yapan hastalardadır ve muayenelerin ardından menisküsünüz tamamen iyileşir" dedi.

Kaynak: İHA

AKDENİZ

GÜNLÜK MAHALLİ SİYASİ GAZETE (Pazar Hariç)

Yıl: 29 Tarih:24.07.2025 Sayı:7184

(Kuruluş: 13.03.1996) Yayın Türü: Yerel Süreli Yayın

Kurucusu: Lutfi Taner DENİZ

Sahibi (Temsilci) Yusuf Alptekin GÜRLER (Tereke Temsilcisi) T.C. Osmaniye 1. Sulh Hukuk Mahkemesi - 28.11.2023 tarih ve 2022/991 Esas,2023/1653 Nolu Karar)	Sorumlu Yazı İşleri Müdürü Ali ÇİHAĞIR
UETS Adresi: 17796-97459-47995	E-Mail: akdenizgazete.80@gmail.com
Dağıtım Ergül KARA İstiklal Mh. Atatürk Cd. 5014 Sk. No: 4/B Merkez / OSMANİYE Tel: 0 328 880 00 49	Dizgi - Baskı ve Yönetim Yeri AKDENİZ OFSET Tel: 0 328 813 30 60 İstiklal Mh. Dr. Sadık Ahmet Cd No: 16/A Merkez / OSMANİYE
Not: Gazetemizdeki köşe yazarlarından, yazarları sorumludur.	

13 yıl hapis cezasıyla aranan hükümlü yakalandı



Adana'da dolandırıcılık suçundan 13 yıl 2 ay kesinleşmiş hapis cezasıyla ve 93 farklı suçtan aranan hükümlü yakalandı. Çukurova İlçe Emniyet

Müdürlüğü'ne bağlı Suç Önleme ve Soruşturma Büro Amirliği ekipleri, dolandırıcılık suçundan 13 yıl 2 ay kesinleşmiş hapis cezası bulunan ve 93 farklı suçtan aranan Ali A.'yı (30) yakalamak için çalışma başlattı.

Yapılan çalışmalar neticesinde şüpheli Çukurova ilçesine bağlı Mahfesiğmaz Mahallesi'nde yakalandı. Emniyete götürülen Ali A., işlemlerinin ardından cezaevine gönderildi. **Kaynak: İHA**

TÜGVA'dan Yaz Okulu Cami Buluşması



TÜGVA Osmaniye İl Temsilciliği'nin düzenlediği cami buluşmasında 1000'den fazla öğrenci tekbirlerle saf

tuttu, Kur'an okudu, Kudüs için şiirler seslendirdi. Protokol üyeleri çocuklarla birlikte dua etti.

Türkiye Gençlik Vakfı (TÜGVA) Osmaniye İl Temsilciliği, yaz döneminde düzenlediği eğitim programlarına bir yenisini daha ekleyerek manevi yönü güçlü, anlamlı bir etkinliğe imza attı.

Cebelibereket Millet Bahçesi Camii'nde gerçekleştirilen "TÜGVA Yaz Okulu Cami Buluşması" programında, Osmaniye merkez ve ilçelerinden 1000'i aşkın öğrenci camide saf tuttu.

Camide bir araya gelen öğrenciler, yaz bo-



yunca aldıkları manevi eğitimin yansıması olarak Kur'an-ı Kerim'den sureler okudu, Yasin-i Şerif ve salâlar seslendirdi. Ezan okuyan öğrenciler, Kudüs temalı şiirler okuyarak Filistin'de yaşanan acılara dikkat çekti. Camide yankılanan tekbir ve dualar, manevi atmosferi daha da yoğunlaştırdı.

Protokol Öğrencilerle Aynı Saflarda Etkinliğe AK Parti Osmaniye İl Başkanı Mehmet Sadi Binboğa, AK Parti Merkez İlçe Başkanı Alparslan Karaca, il protokolü ve öğrenci velileri katıldı. Protokol üyeleri, öğrencilerle birlikte saf tutarak namaza iştirak etti ve programın manevi atmosferine bizzat tanıklık etti. Etkinlik boyunca protokol üyeleri,

yaz okulu faaliyetlerine dair yetkililerden bilgi aldı ve öğrencilere moral verdi.

14 Okulda Devam Eden Eğitimle Binlerce Çocuğa Ulaşıyor

Osmaniye merkezle sınırlı kalmayan TÜGVA Yaz Okulu, Düziçi ve Bahçe ilçeleriyle birlikte toplam 14 farklı okulda sürdürülüyor.

Program kapsamında sabah saatlerinde Kur'an-ı Kerim, Peygamber Efendimizin hayatı ve güzel ahlak gibi manevi dersler veriliyor. Öğleden sonraları ise yüzme, futbol, basketbol, okçuluk, zekâ oyunları ve ekstrem sporlarla öğrencilerin fiziksel ve sosyal gelişimi destekleniyor.

"Camiler Ümmetin Kalbidir"



TÜGVA Osmaniye İl Başkanı Hakan Gül, camide yaptığı konuşmada, camilerin sadece ibadet değil, aynı zamanda birliğin, kardeşliğin ve ruhsal eğitimin merkezleri olduğunu vurgulayarak şunları söyledi:

"Camiler sadece ibadet edilen yerler değil, aynı zamanda bir ümmetin kalbidir. Bu yaz TÜGVA Yaz Okulu vesilesiyle genç kardeşlerimizle gönül köprüleri kuruyor, bu toprakların ruhunu ve manevi mirasını aktarmaya gayret ediyoruz. Camilerle bağını koparmayan, Allah'a yönelmekten çekinmeyen bir gençlik her daim güçlü olur. Bu süreçte emek veren tüm hocalarımıza, velilerimize ve gönüllü gençlerimize

teşekkür ediyorum. Rabbim bizleri camilerden, Kur'an'dan ve kardeşlikten ayırmasın."

Tatlı Bir Final: Mobil Araçla Dondurma Dağıtıldı

Program sonunda sıcak yaz gününü tatlandırarak bir sürpriz de hazırlandı. Cami avlusuna getirilen mobil ikram aracıyla öğrencilere dondurma dağıtıldı.

Etkinliğin sonunda yüzleri gülen öğrenciler, bu unutulmaz günü hatıra fotoğraflarıyla taçlandırı.

TÜGVA Osmaniye İl Temsilciliği, bu tür programlarla gençlerin hem manevi dünyasına dokunmayı hem de cami kültürünü hayatlarına taşımayı hedeflediklerini belirtti.

TÜGVA

HAŞERE VE KEMİRİCİ VEKTÖRLERLE MÜCADELE İLAÇLAMA HİZMETİ ALINACAKTIR OSMANİYE DEVLET HASTANESİ BAŞHEKİMLİĞİ

HAŞERE VE KEMİRİCİ VEKTÖRLERLE MÜCADELE İLAÇLAMA HİZMET ALIMI hizmet alımı 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecek olup, teklifler sadece elektronik ortamda EKAP üzerinden alınacaktır. İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:

İKN	: 2025/1102481
1-İdarenin	
a) Adı	: OSMANİYE DEVLET HASTANESİ BAŞHEKİMLİĞİ
b) Adresi	: D400 Karayolu Üzeri Akyar Mevkii Merkez/Osmaniye OSMANİYE MERKEZ/
c) Telefon ve faks numarası	: 03288168401 - 3288168408
ç) İhale dokümanının görülebileceği ve e-imza kullanılarak indirilebileceği internet sayfası	: https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/
2-İhale konusu hizmet alımın	
a) Adı	: HAŞERE VE KEMİRİCİ VEKTÖRLERLE MÜCADELE İLAÇLAMA HİZMET ALIMI
b) Niteliği, türü ve miktarı	: HAŞERE VE KEMİRİCİ VEKTÖRLERLE MÜCADELE İLAÇLAMA HİZMET ALIMI Ayrıntılı bilgiye EKAP'ta yer alan ihale dokümanı içinde bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.
c) Yapılacağı/teslim edileceği yer	: OSMANİYE DEVLET HASTANESİ
ç) Süresi/teslim tarihi	: İşe başlama tarihinden itibaren 5(Beş) aydır
d) İşe başlama tarihi	: Sözleşmenin imzalandığı tarihten itibaren 3 gün içinde işe başlanacaktır.

3-İhale	
a) İhale (son teklif verme) tarih ve saati	: 31.07.2025 - 10:30
b) İhale komisyonunun toplantı yeri (e-tekliflerin açılacağı adres)	: Osmaniye Devlet Hastanesi Başhekimlik Toplantı Salonu

4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde uygulanacak kriterler:

- İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile fiyat dışı unsurlara ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir.
 - İhale konusu işin yerine getirilmesi için alınması zorunlu olan ve ilgili mevzuatında o iş için özel olarak düzenlenen sicil, izin, ruhsat vb. belgeler, Biyosidal Ürün Uygulama İzin Belgesi Mesul Müdürlük Belgesi
 - Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler;
 - Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler idarece EKAP'tan alınır.
 - Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.
 - Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat bilgileri.
 - İhale konusu alımın tamamı veya bir kısmı alt yüklenicilere yaptırılamaz.
 - Tüzel kişi tarafından iş deneyimini göstermek üzere sunulan belgenin, tüzel kişiliğin yarısından fazla hissesine sahip ortağına ait olması halinde, Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği veya yeminli mali müşavir ya da serbest muhasebeci mali müşavir veya noter tarafından ilk ilan tarihinden sonra düzenlenen ve düzenlendiği tarihten geriye doğru son bir yıldır kesintisiz olarak bu şartın korunduğunu gösteren belgeye ilişkin bilgiler,
- Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:** İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.
- Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:**
 - İş deneyimini gösteren belgelere ilişkin bilgiler:** Son beş yıl içinde bedel içeren bir sözleşme kapsamında kabul işlemleri tamamlanan ve teklif edilen bedelin % 25 oranından az olmamak üzere, ihale konusu iş veya benzer işlere ilişkin iş deneyimini gösteren belgeler veya teknolojik ürün deneyim belgesi.
 - Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler:**
 - Haşere ilaçlama ve Kemirici Vektörlerle Mücadele Hizmeti Alımı için,Kamu ve Özel Sektörde Yapılmış Haşere İlaçlama veya Dezenfeksiyon Hizmet Alımları benzer iş olarak kabul edilecektir.**
- Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.
- İhale yerli ve yabancı tüm isteklilere açık olup, yerli istekliler lehine % 15 oranında fiyat avantajı uygulanacaktır.
- İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif verecek olanların, e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.
- Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imzalanarak, teklife ilişkin e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.
- İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen birim fiyatların çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde verilecektir. İhale sonucunda, üzerine ihale yapılan istekli ile birim fiyat sözleşme imzalanacaktır.
- Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.
- İstekliler teklif bedelinin %3'ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda geçici teminat vereceklerdir.
- Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.
- Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 90 (Doksan) takvim günüdür.
- Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
- Diğer hususlar:** İhalede Uygulanacak Sınır Değer Katsayısı (R) : Diğer Hizmetler/0,80 Aşırı düşük teklif değerlendirme yöntemi : Teklifi sınır değerinin altında kalan isteklilerden Kanunun 38 inci maddesine göre açıklama istenecektir.

Uzm. Dr. Volkan EROĞLU
Başhekim V.

Çenet'ten 24 Temmuz Mesajı

Osmaniye Belediye Başkanı İbrahim Çenet, 24 Temmuz Basın Bayramı dolayısıyla bir mesaj yayımladı.

Başkan İbrahim Çenet mesajında şifadeler yer verdi: "Günümüzde teknoloji hızla gelişti, iletişim araçları arttı. Dolayısıyla toplumun doğru bilgilendirilme ihtiyacı çok daha fazla önem kazandı. Yazılı, görsel ve işitsel kitle iletişim

araçlarının, toplumu tarafsız, hızlı ve doğru bir şekilde aydınlatmadaki önemi ise her geçen gün artmaktadır.

Meslek ilkelereinden ve etik kurallardan taviz vermeksizin görevlerini büyük bir fedakârlıkla yapan basın mensuplarımız, demokrasimizin mihenk taşıdır. Ortak yaşam kültürünün gelişmesinde ve farklı görüş ile düşüncelerin seslendirilmesinde önemli görevler üstlendikleri aşikârdır.

Şehrimizde mesai mefhumu gözetmeksizin mesleklerini icra eden yazılı, görsel, işitsel ve ulusal haber ajansı çalışanlarının; hemşehrilerimiz i z i n bilgilendirilmesi ve Osmaniye'mizi daha ileriye taşıma noktasında sundukları katkı, göz ardı edilemez bir gerçektir.

Bu duygularla, büyük bir özveriyle çalışan tüm basın mensuplarının 24 Temmuz Basın Bayramı'nı içtenlikle



kutluyorum. Görevleri başında yaşamını yitiren basın emekçilerini rahmetle yâd ediyor, basın kuruluşla-

rında görev yapan tüm kardeşlerime selam ve sevgilerimi iletiyorum."

Osmaniye Belediyesi

Kadirli, Sağlıkta Yeni Döneme Giriyor



Osmaniye'nin Kadirli İlçe Sağlık Müdürü Dr. Mustafa Ozan Özkale, Devlet Hastanesi ve Kadirli Ağız ve Diş Sağlığı Hastanesi'ndeki yeni görevlendirmelerle

ilçede sağlık hizmetlerinin güçlü bir yapıya kavuşacağını belirtti. Dr. Özkale, "Tüm sağlık çalışanlarımızla birlikte ilçemizde güçlü bir sağlık sistemi oluşturmak ve bu sistemi daha ileriye

taşımak için var gücümüzle çalışıyoruz.

Osmaniye Milletvekilimiz Sayın Derya Yanık da sağlık projelerimizi yakından takip ediyor ve her zaman destek veriyor" dedi. **Yeni Atamalar ve Sözleşme Yenilemeleri** Kadirli Devlet Hastanesi'nde sözleşme süresi sona eren Uzm. Dr. Şamil Gerek'in yerine, başhekimlik görevine Uzm. Dr. Hakkı Özdoğan getirildi.

Sağlık Bakım Hizmetleri Müdürlüğü görevine ise Zeliha Gök'ün yerine Kadirli İlçe Sağlık Müdürlüğü personellerinden Hilal Albayrak atandı. Öte yandan, Uzm. Dr. Hakkı Özdoğan'dan boşalan Başhekim Yardımcılığı görevine, Sağlık Bakanlığı'nın çeşitli birimlerinde uzun yıllar tecrübe kazanmış bir ismin atanacağı ifade edildi.

Kadirli Ağız ve Diş Sağlığı Hastanesi'nde ise mevcut Başhekim Dt. Sevilay Çiloğulları ve Hastane Müdürü İkvan Solak'ın sözleşmeleri yenilendi. Aynı şekilde, Kadirli Devlet Hastanesi İdari ve Mali İşler Müdür Yardımcısı Kerim Kaya da görevine devam



edecek.

Teşekkür ve Başarı Dilekleri Dr. Mustafa Ozan Özkale, açıklamasının sonunda şu ifadeleri kullandı: "Yeni görevine başlayan Uzm. Dr. Hakkı Özdoğan ve Hilal Albayrak'a başarılar diliyorum. Ayrıca Kadirli Devlet Hastanesi'nde uzun yıllar başhekimlik yapan Uzm. Dr. Şamil Gerek'e ve Zeliha Gök'e ilçemize kazandırdıkları hizmetler için

teşekkür eder, yeni görevlerinde başarılar dilerim. Sağlık alanında hep birlikte daha güzel işlere imza atacağız."

Yerel Sağlıkta Yeni Dönem Başlıyor

Osmaniye'nin Kadirli ilçesindeki sağlık alanında yapılan bu değişikliklerin ilçede sağlık hizmetlerinin kalitesini artırması ve vatandaş memnuniyetini üst seviyeye taşıması bekleniyor.

İlçe Sağlık Müdürlüğü

Coğrafi tescilli Gürsu armudu Yabancı ellerde kurabiye oldu



Gençler Arası Değişim Programı kapsamında Bursa'ya gelen yabancı öğrenciler, Türk kültürünü yerinde deneyimleyip coğrafi tescilli Gürsu armudu şeklinde kurabiye yaptı.

Gençler Arası Değişim Programı kapsamında yurt dışından Bursa'ya gelen 20 öğrenci, 10 gün boyunca belirlenen ailelerin yanında kalarak Türk kültürünü, örf ve adetlerini yakından tanıma fırsatı buldu. Program kapsamında gençler, Türk mutfağının eşsiz tatlarını deneyimleyip, kültürel etkinliklere katıldı. Bursa'nın Gürsu ilçesinde bulunan Adrenalin Park'ta düzenlenen 'Yemek Workshopu', gençlerin en keyif aldığı etkinliklerden biri oldu. Workshopta öğrenciler, coğrafi tescilli Gürsu armudundan esinlenerek yapılan kurabiyeleri hazırladı. Önlüklerini giyip hamur yoğurarak marmelat koyan öğrenciler, armut şekli vermek için yoğun çaba sarf etti. Renkli anların yaşandığı etkinlikte, öğrenciler hem el becerilerini konuşturdu hem de bolca eğlendi. Pişirdikleri kurabiyeleri afiyetle yiyen öğrenciler, armut şeklindeki kurabiyeyi çok beğendiklerini belirtti. Lezzetli moların ardından öğrenciler, 400 metre uzunluğundaki zipline parkurunda adrenalin dolu anlar yaşadı. Su bisikletiyle eğlenen gençler, ardından Bursa manzarasına karşı dinle-

nerek günün keyfini çıkardı.

Bu proje ile gençlere aile bağlarını güçlendirmeyi ve sorumluluk duygusu kazandırmayı amaçladıklarını söyleyen Gürsu Kadın Girişimi Üretim İşletme Kooperatifi Yönetim Kurulu Başkanı Sümeyye Işık, 20 öğrencimize bölgemizin coğrafi işaretli ürünü deveci armudu şeklinde kurabiye yaptırıyoruz. Kooperatif ortaklarımız, öğrencilere kurabiye hamurunun nasıl yapıldığını, birlikte hamur yoğurarak gösterdiler. Ardından, kurabiyeye armut şekli verme aşamalarını, marmelatını, pişirme şeklini ve süresini uygulamalı olarak anlattılar. Bugün onlara anne kurabiyesinin nasıl yapıldığını öğretmiş olacağız. Daha sonra öğrencilerimizle zipline yapacağız, göl bisikletine bineceğiz, göl etrafında trekking yapacağız ve hep birlikte keyifli zaman geçireceğiz. Bu etkinlik, sadece doğada eğlenmenin ötesinde, aile içinde de neler başarabileceğimizi, annemize babamıza nasıl yardımcı olabileceğimizi, hafta sonu birlikte sofraya oturup ev yapımı bir kurabiye eşliğinde kaliteli vakit geçirmenin önemini de vurgulamış olacak. Aile bağlarını güçlendirmeyi, çocuklara sorumluluk duygusu kazandırmayı amaçlıyoruz" dedi.

Bu etkinliklerle gençlere geleneksel lezzetleri tanıtmayı he-

deflediklerini belirten Türk Lions Kulüpleri Federasyonu Bursa GAD sorumlusu Nurgül Uslu, "Gençler Arası Değişim Programı, tüm dünyada gerçekleştirilen uluslararası bir programdır. Bu programdaki amacımız, karşılıklı olarak düzenlenen dünya kamplarında Türk gençleri ile farklı ülkelerden gelen gençlerin bir araya gelip kaynaşmaları ve güçlü bağlar kurmalarını sağlamaktır. Bu kapsamda, dünyanın çeşitli bölgelerinden gelen 20 gencimizi ağırlıyoruz. Gençlerimiz, programın ilk bölümünde 10 gün boyunca Türk ailelerinin yanında kalarak günlük yaşama dahil oluyor, ikinci bölümde ise Bursa kampımızda yer alıyorlar. Program süresince gençlerimize hem Türk kültürünün özelliklerini anlatıyor, hem de doğa etkinlikleri gibi özel hazırlanmış kamp aktiviteleriyle kültürümüzü uygulamalı olarak tanıtıyoruz. Bugün de Gürsu Belediyesi Kadın Kooperatifi ve HasTavuk ile ortak yürüttüğümüz bir proje kapsamında, gençlerimiz yemek etkinliğine katıldılar. Burada gençler, coğrafi işaretli deveci armudu şeklinde kurabiye yaparak Türk mutfağından bir tatlıyı hem tanımış hem de uygulamalı olarak öğrenmiş olacaklar" diye konuştu.

HasTavuk Kurumsal İletişim ve Halka İlişkiler Müdürü Bircan Özkan ise, "Dünyanın 20 farklı ülkesinden gençlerimiz şu anda burada. Brezilya'dan Hollanda'ya, Almanya'dan İtalya'ya, Danimarka'ya kadar pek çok ülkeden öğrencilerimizi misafir ediyoruz. Yaşları 17 ile 21 arasında değişen bu gençlerimize amacımız; Türk kültürünü, örf ve adetlerimizi, Türk müziğini, sanatını ve mutfağını onlara tanıtmak. Her birinin, ülkelerine döndüklerinde gönüllü birer Türk tanıtım elçisi olmalarını hedefliyoruz. HasTavuk olarak geleceğimiz olan gençlere desteğimiz her zaman devam edecek" ifadelerini kullandı.

Kaynak: İHA



Mehmet Efe: "Benim engelim yok, Sadece hayallerim var"

Ankara'da yaşayan ve doğuştan bir kolu ampute olan Mehmet Efe, AK Parti Milletvekili Serkan Bayram ile tanıştıktan sonra hayata karşı bakış açısının değiştiğini anlatarak, "Benim engelim yok, sadece hayallerim var" dedi.

Doğuştan ampute olan 14 yaşındaki Mehmet Efe'nin, AK Parti Milletvekili Serkan Bayram ile tanıştığı video, sosyal medyada gündem oldu. Serkan Bayram ile tanışmadan önce hayata karşı olumsuz bakış açıları olduğunu anlatan Efe, artık sadece hayal kurduğunu ve onları gerçekleştirmek için mücadele ettiğini dile getirdi. Onun gibi olan çocukların da hayalleri için mücadele etmesi gerektiğine dikkati çeken Efe, İhlas Haber Ajansı (İHA) muhabirine özel yaptığı açıklamada; kendilerinin farklı olmadığını ve engelin sadece aşmaları gereken küçük bir basamak olduğunu anlattı.

Mehmet Efe, AK Parti Milletvekili Serkan Bayram ile tanıştıktan sonra hayata karşı bakış açısının değiştiğini anlatarak, "Vekil bey öncelikle benim gibi bir sürü insanın olduğunu, onun da böyle olduğunu, onun asla pes etmediğini, hayallerine ulaşmak için hiçbir engel olmadığını anlattı ve gerçekten biraz düşündüğümde doğru olduğunu düşündüm. Daha fazla özgüven geldi bana. Hayal kurmaktan çekiniyordum, daha fazla hayal kurmamı sağladı da aynı zamanda" diye konuştu.

"Avrupa şampiyonu olmak istiyorum"

Efe, kendisi gibi olan milyonlarca insan olduğunu söyleyerek, "Hiçbir zaman pes etmesinler hayallerine giden yolda hiçbir engel olmamalı" dedi. Sporla alanında ilerlemek istediğini aktaran Efe, "2,5 senedir tekvando'ya gidiyorum. Avrupa şampiyonu olmak istiyorum" ifadelerini kullandı.

"Benim engelim yok sadece hayallerim var"

Hayatının belli dönemlerinde kötü davranışlara maruz kaldığını dile getiren Efe, şunları kaydetti: "Hayatım boyunca sürekli kötü davranan insanlar oldu. Ama ailem, dostlarım sürekli onlar yanımda oldu. Bir insanın, bir ailenin hayatını barması için önünde hiçbir engel yok. Sadece öyle görünen engeller var. Eğer bunları gözünde büyütmezsen aşmak da çok kolay oluyor. İlk başlarda bana herkes farklı gözle bakıyordu, ben de öyle düşünüyordum ama benim normal insanlardan ya da bizim normal insanlardan hiçbir farkımız olmadığını vekilimizle konuştuktan sonra anladım. Dünyada birçok engelli insan var ve engel sadece aşmaları gereken küçük bir aşama. Engeller sadece insanların bizde gördüğü kadardır. Benim engelim yok sadece hayallerim var"

"Çok güçlü bir çocuk, hep öyleydi"

Anne Tuğba Yalçın, Mehmet'in doğuştan ampute şekilde doğduğunu anlatarak, "Zor bir hayatı oldu ama bize yansıtmadı. Çok güçlü bir çocuk, hep öyleydi. Herkesin ona farklı davranmasına zaman zaman üzüldüğü oldu ama çoğu zaman bunu bize bile yansıtmadan atlattı. Hatta ben tepki verdiğimde sokakta mesela, anne üzülmeye öyle bir şey yok, ben üzülmüyordum diyordu" şeklinde konuştu.



Milletvekilinin tesadüfen bir filmine denk geldiğini belirten Yalçın, "Vekilimizde de tesadüfen filmine denk gelmiştim. Filmi izledikten sonra numarasını veriyordu filmin sonunda. Ben dedim bir yazayım, döner mi bilmiyorum. Mehmet'e de örnek olacağını düşündüm. Yazdım kendisine. Aynı gün içerisinde bize dönüş yaptı. Mehmet'le tanışmak istediğini söyledi. Bizi meclise davet etti. Kendisiyle görüşmeye gittik" dedi.

"Vekil Bey'i görünce çok da şanslı olduğumu düşündü ve tek başına olmadığını düşündü"

Mehmet'in vekille görüştüğünden sonra hayata bakış açısının değiştiğini anlatan Yalçın, "Vekille görüşmeye giderken Mehmet çok endişeliydi. Çekiniyordu daha doğrusu. Ama Vekil Bey sağ olsun çok sıcak kanlı davrandı. Daha sonra o da bu durumdan memnun oldu. Onun yanından ayrıldıktan sonra gelen olumlu yorumlara daha da mutlu oldu ve sevindi bu durum karşısında. Yani Vekil Bey'le tanışmanın bize çok, Mehmet adına çok olumlu yanları oldu. Gelen dönüşler de aynı şekilde. Kendisi Vekil Bey'i görünce çok da şanslı olduğunu düşündü ve tek başına olmadığını düşündü" ifadelerine yer verdi.

"Onun bir elinin olmaması hiçbir şeye engel olmadı"

Mehmet gibi onlarca engelli insanın olduğunu söyleyen Yalçın; "Vekil bey, kendisi ona baktığında gençliğini ve çocukluğunu gördüğünü söyledi. Mehmet'in de kendisine bakmasını ve geleceğini ona göre şekillendirmesini söyledi. Büyük bir farkındalık olduğunu düşünüyorum bunun. Hem oğlum için hem de oğlum gibi çocuklar için. Mehmet'in de diğer engelli olmayan herkes gibi, her şeyi yapabildiğini düşünüyorum. Yani onun bir elinin olmaması hiçbir şeye engel olmadı Allah'a şükür. Okulda bazı sıkıntılar yaşadı ama şu anda daha hevesli ve geleceğe daha parlak baktığına inanıyorum" şeklinde konuştu.

Kaynak: İHA



ASRİ MEZARLIK ÖNÜ

CEBELİBEREKET

ŞEHİTLİK CAMİMİZİN

İNŞAATI İÇİN YARDIMLARINIZI BEKLİYORUZ

0533 466 08 80

ALICI ADI:

Cebeli Bereket Şehitlik Cami Yaptırma ve Yaşatma Derneği

T.C. OSMANİYE VALİLİĞİ

08.12.2022 TARİHİ ve

36500 SAYILI OLUR KARARI İLE

AÇILAN YARDIM HESAPLARI

VAKIF KATILIM OSMANİYE ŞUBESİ TL HESABI:

TR75 0021 0000 0007 7266 7000 01

Ziraat Katılım OSMANİYE ŞUBESİ TL HESABI:

TR72 0020 9000 0155 4768 0000 01

Göldeki yüzen adalar hava durumunu önceden söylüyor



Yüzen adalarıyla meteorolojik rapor sunan Koçdüzü Yaylası turistlerin yeni ilgi odağı oldu.

Rize'nin Çamlıhemşin ilçesine bağlı 2 bin 400 rakımda yer alan Koçdüzü Yaylası yerli ve yabancı turistlerin ilgisini üzerine topladı. Doğa severlerin dikkatini çeken yayla 350'ye yakın hanesi ile kalabalık olan yayla Ardeşen, Çamlıhemşin ve Hemşin ilçelerine bağlı 7 köyde yaşayan vatandaşlardan oluşuyor. Koçdüzü Yaylası sadece geniş alanları ve doğal güzellikleriyle değil, aynı zamanda içinde barındırdığı tarihi ile de kendine hayran bırakıyor.

Meteoroloji raporu: Yüzen Adalar

Yaylanın kalbinde yer alan yaklaşık bir kilometre uzunluğundaki gölün içerisinde yer alan yüzen adalar her görenin dikkatini çekse de yaylacıların meteorolojik durum raporu olarak kullanılıyor. Rüzgara göre hareket eden bu adalar havadaki nem oranının da etkisiyle hareket ediyor. Yıllardır yaylacılar tarafından gözlemlenen bu ilginç doğa olayı, adeta bir doğal hava durumu göstergesi olarak kullanılıyor. Yaylacılar, akşam saatlerinde yüzen adaların konumunu inceliyor ve ertesi günün hava durumunu adaların durumundan tahmin edebiliyor. Yaylacıların tahminlerine ve gözlemlerine

göre eğer adalar gölün kenarına yaklaşmışsa bir sonraki günün güneşli bir hava olacağını, ortalara doğru ilerlemişse yağmurlu bir gün olacağı düşünülüyor. Nesiller boyunca aktarılan bu bilgi, bölgenin kültürel mirası haline gelmiş durumda.

Yaylacılık Kültürü Yaşatılıyor

Koçdüzü Yaylası aynı zamanda Karadeniz'in kadim yaylacılık kültürünün yaşatıldığı ender yerlerden bir tanesi olma özelliğini de taşıyor. Sabahları tulum sesleri eşliğinde sürülerin dağlara çıkarılması, akşamları ise geleneksel horon halkalarının kurulması, ziyaretçilere unutulmaz bir kültürel deneyim sunuyor. Ayrıca yaylada doğal ürünlerle hazırlanan kahvaltılar, mısır ekmeği, kuymak ve taze yayla balı gibi yöresel lezzetler de misafirlerin damağında iz bırakıyor.

Koruma ve Sürdürülebilirlik Çağrısı

Bu doğal cennetin korunması da büyük önem taşıyor. Yaylaya yapılan aşırı ziyaretçi akını, çöp ve alt yapı sorunlarını beraberinde getiriyor. Yerel halk ve doğa gönüllüleri, doğal yaşamın bozulmaması için yaylaya gelen ziyaretçilerin duyarlı olmasını ve 'ne getiriyorsan geri götür' ilkesine uymasını istiyor.

Kaynak: İHA

Ejder meyvesi hasadı başladı, kilosu 200 TL'yi buluyor

Antalya'nın Alanya ilçesinde tropikal iklimi seven ve son yıllarda üretim alanı hızla artan ejder meyvesinde (pitaya) hasat sezonu başladı. İlçe genelinde yaklaşık 700 dönüm arazide üretimi yapılan ejder meyvesi, yüksek verim ve iyi fiyatıyla üreticisinin yüzünü güldürdü.

Türkiye'nin önemli örtü altı tarım merkezlerinden biri olan Alanya, son yıllarda tropikal meyve üretiminde dikkat çekici bir ivme kazandı. Avokado, mango ve papaya gibi ürünlerin ardından artık ejder meyvesi de bölge ekonomisinde önemli bir yer tutuyor. Arazilerde başlayan hasat çalışmaları hummalı şekilde sürerken, üreticiler ürünlerini iç piyasanın yanı sıra yurt dışına da göndermeye başladı. Üreticiler hasadın başlamasıyla birlikte ejder meyvesinin kilogramını 150-200 TL'den tüketiciler ile buluşturuyor.

Ejder meyvesi hasadı için serada üreticiler ile birlikte hasat yapan Alanya Ziraat Odası Baş-

kanı Tahir Göktepe, "İlçemiz genelinde 2025 yılı itibarıyla yaklaşık 700 dönüm arazide ejder üretimi yapılıyor. Kaktüs familyası ve sap tropikal bir iklimde olduğumuzdan dolayı örtü altında istemiş olduğu nem ve sıcaklığı sağlamaya çalışıyoruz. Alanya'da da gayretli bir şekilde yetiştiricilik yapan üreticilerimiz var. Bizler de Alanya Ziraat Odası olarak teknik destek veriyoruz" dedi.

Kan şekeri ve cilt bakımına faydalı

Lezzetinden başka insan sağlığına olan etkilerinden bahseden Göktepe, "Bağışıklık sisteminin güçlenmesinde, kan şekerinin düzenlenmesinde, cilt bakımında oldukça güzel bir üründür. Aynı zamanda magnezyum D ve C vitamini olarak da zengin bir ürün" şeklinde konuştu. Göktepe, ejder meyvesinde yerli üretimi tercih etmeleri konusunda tüketicilere uyarılarda bulundu.

Kaynak: İHA



Bağımlılıkla Mücadele İçin Buluşular



Bağımlılıkla mücadele kapsamında yürütülen çalışmaların değerlendirildiği İl Koordinasyon Kurulu Toplantısı, Vali Dr. Erdi Yılmaz başkanlığında Valilik Ahmet Cevdet Paşa Toplantı Salonunda gerçekleştirildi. Toplantıya Cumhuriyet Başsav-

cısı Uygur Kaan Ansoy, Vali Yardımcısı Aziz Onur Aydın, Osmaniye Belediye Başkan Yardımcısı Sait Başkurt, İl Jandarma Komutanı Jandarma Kıdemli Albay Şener Kaytez, İl Emniyet Müdürü Mehmet Sarıbuva ile birlikte ilgili kamu kurum ve kuruluş-

larının müdürleri ve temsilcileri katıldı. Toplantıda kurumlar arası iş birliğiyle bağımlılıkla mücadelede sürdürülen projeler, eğitim çalışmaları ve saha uygulamaları ele alındı.

İl Milli Eğitim Müdürlüğü adına Osmaniye Rehberlik ve Araştırma Mer-

kezi Müdürü Ali Boyraz ile Aile ve Sosyal Hizmetler İl Müdürlüğü adına Psikolojik Danışman Fatih Köse kurumlarının ortak sorumluluğu olduğunu vurguladı. Vali Yılmaz, "Bu mücadele sadece belli kurumların değil hepimizin mücadelesi. Toplumun her bireyini sürece ne kadar dahil



edersek o kadar başarılı oluruz. Hepinize yaptığınız çalışmalarından dolayı teşekkür ediyorum," ifadelerini kullandı. Sunum yapan kurumlara teşekkür eden Vali Yılmaz, tüm katılımcılara çalışmalarında başarılar diledi.

Kaynak: Valilik

Yüzme ve tenis kursiyerlerine sertifika verildi



Osmaniye Korkut Ata Üniversitesi (OKÜ) Sürekli Eğitim Uygulama ve Araştırma Merkezi (OKÜSEM) tarafından düzenlenen "Temel Yüzme Eğitimi" ve "Temel Tenis Eğitimi"ni başarıyla tamamlayan 47 kursiyere sertifikaları törenle ve-

rildi. Sertifika törenine, İnsan ve Toplum Bilimleri Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Ahmet Demirtaş, OKÜSEM Müdürü Doç. Dr. Fazıl Himmetoğlu, Sağlık Kültür ve Spor Daire Başkanı İbrahim Savaş Dündar, kurs eğitmeni ve Beden Eğitimi ve



Spor Yüksekokulu Öğretim Görevlisi İsmail Dehri, kurs-

yerler ile kursiyerlerin aileleri katıldı. Kurs eğitmeni

Öğr. Gör. İsmail Dehri, temel yüzme eğitimine 37, temel tenis eğitimine ise 10 kursiyerin katıldığını belirtti. Yaz ayları boyunca çocuklar ve yetişkinlere yönelik bu kursların devam edeceğini ifade eden Dehri, ilerleyen dönemlerde

farklı branşlarda da kurslar açmayı planladıklarını söyledi. Programın sonunda, başarılı çalışmalarını ve katkılarını dolayısıyla Öğr. Gör. İsmail Dehri'ye teşekkür belgesi takdim edildi.

Kaynak: OKÜ

Boks Takımı Tokat'tan 8 Madalya ile Döndü!

Osmaniye Boks takımı, Türkiye Boks Federasyonu tarafından Tokat'ta düzenlenen Alt Minikler Türkiye Boks Şampiyonası'ndan başarıyla döndü.

Osmaniye ekibi, 580 sporcunun yer aldığı turnuvada 1 altın, 1 gümüş ve 6 bronz olmak üzere toplam 8 madalya ile şehre döndü.

Madalya Kazanan Sporcular:
Altın Madalya 32.5 kg: Beyazıt Midik

Gümüş Madalya 40 kg: İbrahim Arğış
Bronz Madalya 31 kg: Zeynep Zümrü Çetin
41.5 kg: Hatice Kurt
54 kg: Miray Tokuş
43 kg: Süleyman Durgut
35.5 kg: Abdurrahman Poyraz
Midik
46.5 kg: Muhammed Ali Mert
Antrenörler: Yakup Arğış, Nurettin Çelen, Selma

Yağlı, Murat Obudan

Osmaniye Boks Her Geçen Gün Güçleniyor
Türkiye Boks Federasyonu Osmaniye İl Temsilcisi Muzaffer Akkaya, yaptığı açıklamada: "Tokat'ta düzenlenen Alt Minikler Türkiye Şampiyonası'nda sporcularımız 8 madalya ile döndü. Bu gurur Osmaniye'nindir. Başarılı antrenörlerimizi ve özveriyle mücadele



eden tüm sporcularımızı kutluyorum. Osmaniye boks her geçen gün daha da güçleniyor." Gençlik ve Spor İl Müdürü Yusuf Çebi de, şampiyo-

nada başarı gösteren tüm sporcuları ve antrenörleri tebrik etti. Tokat'ta parlayan genç boksörlerimiz, yalnızca madalya değil, ge-

leceğe umut taşıdı. Osmaniye'nin genç yetenekleri, Türk boksunun yükselen yıldızı olmaya aday gösterildi.

Kaynak: GSİM

Ayçiçeğinde 30 bin ton üretim bekleniyor



Osmaniye'de bu yıl 88 bin dekada ekimi yapılan yağlık ayçiçeğinde hasat dönemi resmen başladı. İl Tarım Müdürlüğü'nce düzenlenen etkinlikte ilk biçimi Osmaniye Valisi Erdi Yılmaz yaptı.

Osmaniye'de Ayçiçeği Hasat Sezonu Başladı
Çukurova'nın önemli tarım mer-

kezlerinden Osmaniye'de, yağlık ayçiçeğinde hasat dönemi resmen başladı. Alternatif tarım ürünü olarak bu yıl 88 bin dekada ekilen ayçiçeğinden yaklaşık 30 bin ton üretim bekleniyor.

Vali İlk Hasadı Gerçekleştirdi
Osmaniye İl Tarım ve Orman

Müdürlüğü tarafından Yeniköy Köyü'nde düzenlenen hasat etkinliğine Osmaniye Valisi Dr. Erdi Yılmaz da katıldı. Biçerdövere binen Vali Yılmaz, kentin ilk ayçiçeği hasadını gerçekleştirdi. "Cebelibereket'te topraklarımız bereketli olsun, çiftçilerimize bol kazanç getirsin"



diyen Vali Yılmaz, Osmaniye'nin Türkiye genelinde ayçiçeği üretiminde 18. sırada yer aldığını belirtti.

Çiftçilerin Yüzü Gülüyor
Bu yıl ilk kez ayçiçeği eken çiftçi Müslüm Kahraman, ürünün veriminden oldukça memnun olduğunu söyledi. "Su sıkıntısı nede-

niyle sulama ihtiyacı az olan ayçiçeğini tercih ettik. LG5485 tohumu iyi bir verim sağladı. Maliyet açısından da uygun" diyen Kahraman, ayçiçeğinin bölgede yaygınlaşmasını beklediğini ifade etti.

Alternatif Ürün Olarak Öne Çıkıyor

Kuraklık ve artan maliyetler nedeniyle alternatif tarıma yönelen Osmaniye çiftçileri için yağlık ayçiçeği bu yıl umut kaynağı oldu. Düşük su ihtiyacı, düşük maliyet ve yüksek verim gibi avantajlar nedeniyle ayçiçeği tarımı giderek daha fazla ilgi görüyor.

Kaynak: Valilik

ÜCRETSİZ İNDİRİN
App StoreÜCRETSİZ İNDİRİN
Google Play

FACEBOOK



FACEBOOK



TWITTER



INSTAGRAM



YOUTUBE

www.akdenizgazetesi.com